PAGE

                                                                                                                                                            Проект
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

от            2025 года                                                                                   №
Об утверждении Порядка размещения отчета о результатах контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля
В соответствии с пунктом 11 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Правила составления отчетности о результатах контрольной деятельности», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 года № 1478,
приказываю:
1.Утвердить прилагаемый Порядок размещения отчета о результатах контрольной деятельности органа  внутреннего муниципального финансового контроля.
         2.Признать утратившим силу  приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от  03.03.2021 года № 16 «Об утверждении Порядка размещения отчета о результатах контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля».

 3.Настоящий приказ  распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 января 2025 года.

 Начальник Финансового управления                                                 И.В.Конюхова
                                                                                 Утвержден
                                                                                   приказом  Финансового  управления

                                                                                   Администрации муниципального

                                                                                   образования «Глинковский
                                                                                   муниципальный округ»

                                                                                    Смоленской области

                                                                                 от                    2025 года №

Порядок
размещения отчета о результатах контрольной деятельности органа  внутреннего муниципального финансового контроля
       1.Настоящий Порядок разработан в соответствии с пунктом 11 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Правила составления отчетности о результатах контрольной деятельности», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 года № 1478 и определяет процедуру размещения  отчета о результатах контрольной деятельности органа  внутреннего муниципального финансового контроля.
       2.Отчет о результатах контрольной деятельности органа  внутреннего муниципального финансового контроля (далее - отчет) составляется Финансовым управлением Администрации муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области  по форме и в сроки, установленные федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Правила составления отчетности о результатах контрольной деятельности», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 года № 1478 (далее - федеральный стандарт).
       3.Отчет размещается на официальном сайте Администрации муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет» (http://glinka.admin-smolensk.ru/) в срок, установленный федеральным стандартом.